ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÔI KỲ

Số:  199/QĐ-UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Khôi Kỳ, ngày  31 tháng 07 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản Quý III năm 2023 (lần 1)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ vào Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng

Chính Phủ V/v ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ,các

dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân

sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ vào Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài Chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng vốn đầu tư XDCB thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 198/QĐ-UB, ngày 27 tháng 07 năm 2023 của UBND xã

Khôi Kỳ về việc Phân bổ Kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2023 xã Khôi Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1.  Công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách xã Khôi Kỳ

Quý III năm 2023(lần 1)

(Có biểu đính kèm)

Điều 2. Trưởng BQL các công trình XDCB; Công chức Văn phòng-Thống kê,

Tài chính - Kế toán, Văn hóa -Thông tin UBND xã; các ông, bà trưởng xóm

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Phòng TC Huyện Đại Từ;

- Đảng uỷ, HĐND (b/c)

- UBMTTQ,các đoàn thể;

- Trưởng xóm;

- Các đại biểu HĐND;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:23:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:24:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!